UCHWALA NR XXXII.285.2021
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji spolecznych z mieszkanncami Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice
dotyczacych realizacji projektu pod nazwa: "Budzet Obywatelski w Mie$cie i Gminie Jelcz-Laskowice
w2022r. "

Na podstawie art. 5Sa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U.
72020 r., poz. 713) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co nastgpuje:

§1.

Postanawia si¢ przeprowadzi¢ konsultacje spoteczne z mieszkancami Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice
w sprawie planowanych do realizacji w roku 2022 wydatkéw z budzetu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice do
kwoty 800.000 zt w ramach projektu pod nazwa: "Budzet Obywatelski w Miescie i Gminie Jelcz-Laskowice
w2022 r.".

§2.

Zasady 1 tryb przeprowadzania konsultacji spotecznych dotyczacych realizacji projektu pod nazwa "Budzet
Obywatelski w Miescie i Gminie Jelcz-Laskowice w 2022 r. " okresla zatacznik nr 1 do niniejszej uchwatly.

§3.

Harmonogram konsultacji okresla zatacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 4.

Formularz zgloszeniowy propozycji zadania do ,,Budzetu Obywatelskiego w Miescie i Gminie Jelcz-
Laskowice w 2022 r." wraz z lista mieszkancow miasta i gminy Jelcz-Laskowice popierajacych propozycje
okresla zalacznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

§5.

1. Zadania zgloszone do realizacji wramach projektu pod nazwa "Budzet Obywatelski w Miescie
i Gminie Jelcz-Laskowice w 2022 r. " po ich pozytywnej weryfikacji, podlegaja konsultacjom spotecznym
poprzez glosowanie przez mieszkancow Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.

2. Konsultacje spoteczne beda przeprowadzone w formie glosowania elektronicznego w trybie zamknietym,
dostepnym po zalogowaniu sie poprzez strone https://jelcz-laskowice.budzet-obywatelski.org  oraz w formie
glosowania tradycyjnego na karcie do glosowania.

§6.

Koszty przeprowadzenia konsultacji spolecznych zostang pokryte zbudzetu Miasta i Gminy Jelcz-
Laskowice.

§7.

Wykonanie Uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany


https://jelcz-laskowice.budzet-obywatelski.org/

§8.

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej

Beata Bejda

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany



Zatacznik Nr 1 do uchwaly Nr XXXI1.285.2021
Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach
z dnia 31 marca 2021 r.

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji spolecznych dotyczacych realizacji projektu pod nazwa
"Budzet Obywatelski w MieScie i Gminie Jelcz-Laskowice w 2022 r. "

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§1.

1. Ze $rodkéw Budzetu Obywatelskiego Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice finansowane s zadania
inwestycyjne nalezace do zadan wlasnych gminy oraz zadania inwestycyjne, ktore moze sfinansowac¢ gmina na
podstawie obowigzujacych przepisow prawa.

2. Zadania inwestycyjne finansowane ze srodkow Budzetu Obywatelskiego Miasta i Gminy Jelcz-
Laskowice musza by¢ mozliwe do zrealizowania w ciaggu jednego roku.

3. Koszt jednego zglaszanego zadania zlokalizowanego na terenie miasta nie moze przekroczyé kwoty
250.000 zt.

4. Koszt jednego zglaszanego zadania zlokalizowanego na terenie sotectw nie moze przekroczy¢ kwoty
150.000 zt.

5. Na projekty zlokalizowane na terenach miasta przeznacza si¢ kwote 500.000 z1.

6. Na projekty zlokalizowane na terenach solectw do 500 mieszkancoéw (Biskupice Ol. z przysiotkiem
Celina, Brzezinki, Debina, Dziuplina z grupa doméw Moscisko, Gredzina, Kopalina, teg, Milocice Mate,
Nowy Dwor z osiedlem Stankéw, Piekary) przeznacza si¢ kwote 150.000 zi.

7. Na projekty zlokalizowane na terenach sotectw powyzej 500 mieszkancow (Chwatowice, Milocice,
Mitoszyce, Minkowice Otawskie, Wojcice) przeznacza si¢ kwote 150.000 zt.

8. Projekt zgloszony do Budzetu obywatelskiego musi spetnia¢ nastepujace wymogi formalne:
1) musi zosta¢ zgloszony na dedykowanym formularzu, wypetionym w sposoéb kompletny,
2) musi zosta¢ zgloszony przez osob¢ uprawniong,
3) nie moze przekraczac ustalonej warto§ci maksymalnej jednego projektu,
4) musi zosta¢ zlozony w terminie okreslonym w harmonogramie.
9. W ramach Budzetu obywatelskiego nie moga by¢ realizowane projekty:
1) ktore naruszaja przepisy prawa,
2) ktore naruszajg prawa oséb trzecich, w szczegdlnosci prawo wiasnosci lub prawa autorskie,
3) sprzeczne z planami, strategiami lub programami przyjetymi przez Gming Jelcz-Laskowice,
4) ktorych realizacja jest obiektywnie niemozliwa w trakcie jednego roku budzetowego,
5) ktore generowalyby koszty eksploatacji niewspotmiernie wysokie w stosunku do wartosci projektu,
6) ktorych realizacja nie spetnia kryterium celowosci i gospodarnosci,
7) ktorych szacunkowy koszt przekracza maksymalng kwotg przeznaczong na realizacj¢ projektu,

8) sprzeczne z zasadami wspoizycia spolecznego.

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany



Rozdzial 2.
Zglaszanie projektéow

§2.

1. Propozycj¢ zadania do zrealizowania w ramach Budzetu Obywatelskiego Miasta i Gminy Jelcz-
Laskowice moze zglosi¢ mieszkaniec Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice, ktory ukonczyt 18 rok zycia.

2. Zgloszenie zadania, o ktorym mowa w ust. | wymaga poparcia co najmniej 15 mieszkancow Miasta
1 Gminy Jelcz-Laskowice, ktorzy ukonczyli 18 rok zycia.

3. Kazdy mieszkaniec, o ktorym mowa w ust. 1 moze zglosi¢ jedng propozycje zadania do Budzetu
Obywatelskiego.

§3.

Zadania nalezy sklada¢ na formularzu zgloszeniowym wraz z lista mieszkancow popierajacych dana
propozycje, stanowigcym zatacznik nr 3 do niniejszej Uchwaly.

Rozdzial 3.
Weryfikacja zgloszonych zadan

§ 4.

1. Zgloszone zadania podlegaja weryfikacji pod wzgledem: formalnym, zgodnosci zprawem oraz
wykonalno$ci technicznej. Weryfikacji dokonuje powotany przez Burmistrza Jelcza-Laskowic Zespot ds.
Budzetu Obywatelskiego.

2. Weryfikacja formalna polega na ocenie projektu w oparciu o kryteria okreslone w § 1 ust. 7.

3. Weryfikacja pod wzgledem zgodnos$ci z prawem 1 wykonalnosci technicznej polega na ocenie projektu
W oparciu o nastepujace kryteria:

1) spetnienia wymogu przynaleznos$ci projektu do zadan okre§lonych w § 1 ust. 1,

2) realizacji projektu w trakcie roku budzetowego 2022,

3) projekt miesci si¢ w ramach przyjetych strategii i programow Gminy Jelcz-Laskowice,
4) istnieje techniczna i technologiczna mozliwo$¢ realizacji projektu,

5) prawidlowo$¢ oszacowania petnego kosztu realizacji projektu.

4. Zespot ds. Budzetu Obywatelskiego moze wezwaé Zglaszajacego do uzupehlnienia zgloszenia
w przypadku braku danych lub do poprawy uchybien formalnych w zgtaszanym projekcie.

5. W ramach weryfikacji zgloszonych projektow Zespot moze proponowaé podziat lub potaczenie
zgloszonych projektoéw. Wymaga to uzyskania zgody Autoréw projektow.

6. Odrzuceniu podlegaja zadania, ktore nie przejda poprawnej weryfikacji pod wzgledem zgodnoSci
z prawem i wykonalnosci technicznej oraz projekty, ktore nie przeszly poprawnej weryfikacji formalnej,
a Zglaszajacy nie poprawit uchybien formalnych na wezwanie Zespotu ds. Budzetu Obywatelskiego.

7. Decyzja o odrzuceniu realizacji zadania podejmowana jest przez Zespo6t ds. Budzetu Obywatelskiego
zwykta wigkszoscia gloséw 1 podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Jelcza-Laskowic.

8. Informacja o weryfikacji zgloszonych zadan zostanie opublikowana na stronie internetowej  Miasta
i Gminy Jelcz-Laskowice.

9. Informacja o weryfikacji zgloszonych zadan w przypadku zadan odrzuconych bedzie zawierata
uzasadnienie.

10. Od zadan odrzuconych Zgtlaszajacy moze wnie§¢ do Burmistrza Jelcza-Laskowic odwotanie wraz
z  uzasadnieniem w terminie 3 dni od dnia publikacji Informacji, o ktorej mowa w ust. 8.

11. Za zachowanie terminu odwotania, o ktérym mowa w ust. 10 uwaza si¢ date wptywu odwotania do
Urzedu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany



12. Burmistrz Jelcza-Laskowic w terminie 14 dni od daty uplywu terminu na odwotanie, rozpatruje
odwotanie i podaje do publicznej wiadomos$ci poprzez umieszczenie na stronie internetowej Urzedu Miasta
1 Gminy Jelcz-Laskowice.

Rozdzial 4.
Wybér zadan do realizacji

§5.

1. Pozytywnie zweryfikowane zadania zgtoszone do Budzetu Obywatelskiego poddane beda konsultacjom
spotecznym z mieszkancami Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.

2. W Urzedzie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice oraz na stronie internetowej udostepni si¢ pelne opisy
wszystkich zadan.

§ 6.
1. Konsultacje spoleczne beda przeprowadzone w formie gtosowania.
2. Glosowaé mozna wylacznie osobiscie i tylko jeden raz.
3. Zagtosowaé mozna na karcie papierowe;j lub elektronicznie.
4. Prawo udzialu w glosowaniu ma mieszkaniec Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice, ktéry ukonczyt 18 rok
zycia.
§7.

1. Na papierowej karcie do glosowania podaje si¢ tytuly zadan, szacunkowy koszt ich realizacji, informacje
o0 sposobie gtosowania.

2. Glosowanie odbywa si¢ poprzez postawienie znaku przy wybranym jednym zadaniu na karcie do
glosowania.

3. Jezeli glosujacy nie zaznaczyl zadnego zadania, lub zaznaczyl wigcej niz jedno zadanie, to glos jest
niewazny.
4. Karty do gltosowania wypelnione niewlasciwie, zawierajace bledy pisarskie w imieniu, nazwisku lub nr

PESEL oraz niepodpisane wlasnorg¢cznie, niezawierajace wlasciwych danych beda uznane za niewazne.

5. Papierowe karty do glosowania mozna sktada¢ w siedzibie Urzedu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice
w godzinach pracy Urzedu lub przesyta¢ za posrednictwem Poczty Polskie;j.

6. Na elektronicznej karcie do glosowania podaje si¢ tytul zadania, szacunkowy koszt ich realizacji,
informacj¢ o sposobie glosowania.

7. Obliczenie wyniku glosowania podlega na zsumowaniu liczby gloséw waznych oddanych na kazde ze
zgloszonych zadan.

8. W przypadku uzyskania rownej liczby glosow waznych przez dwa albo wigcej zadania,
o kolejnosci na liscie decyduje losowanie.

Rozdzial 5.
Podanie wynikow konsultacji spolecznych.

§8.

Informacja o wynikach konsultacji spotecznych w sprawie planowanych do realizacji w roku
2022 wydatkéw z budzetu Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na realizacje zadan zprojektu ,,Budzet
Obywatelski Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice na 2022 r." podana zostanie na stronie internetowej Miasta
1 Gminy Jelcz-Laskowice.

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany



Zatacznik Nr 2 do uchwaly Nr XXXI1.285.2021
Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 31 marca 2021 r.

Harmonogram konsultacji spolecznych w sprawie realizacji projektu pod nazwa: '""Budzet Obywatelski
w Miescie i Gminie Jelcz-Laskowice w 2022 r."

TERMIN REALIZACJI

CZYNNOSC DO REALIZACJI

od dnia ogloszenia uchwaly w Dz. Urz. Woj.
Dolnoslaskiego

Kampania informacyjna

od 24 maja do 25 czerwca 2021 r.

Konsultowanie i zglaszanie zadan do realizacji
w ramach budzetu obywatelskiego

od 28 czerwca do 31 sierpnia 2021 r.

Weryfikacja zgloszonych zadan

od 1 wrze$nia do 20 wrzesnia 2021 r.

Rozpatrywanie odwotan od odrzuconych zadan

od 22 wrzes$nia do 6 pazdziernika
2021 r.

Publiczna prezentacja zadan

od 11 pazdziernika do 5 listopada
2021 .

Przeprowadzenie gtosowania

od 1 grudnia 2021 r.

Ogloszenie wynikéw glosowania

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany




Zatacznik Nr 3 do uchwaly Nr XXXI1.285.2021
Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach
z dnia 31 marca 2021 r.

Formularz zgloszeniowy propozycji zadania do "Budzetu Obywatelskiego w MieScie i Gminie Jelcz-
Laskowice w 2022 r." wraz z lista mieszkancow Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice popierajacych

propozycje.

1. Tytul zadania:

3. Opis zadania (nalezy opisac, co dokiadnie ma zostaé wykonane oraz wskazaé gtowne dziatania
zwigzane z realizacjq zadania).

4. Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania oraz jego beneficjenci (cel realizacji zadania, problem
ktorego dotyczy, proponowane rozwigzania, wyjasnienie dlaczego zadanie powinno by¢ zrealizowane i w jaki
sposob jego realizacja wplynie na zZycie mieszkarncow, a takze jakie grupy mieszkancow skorzystajq z realizacji
zadania).

5. Szacunkowe koszty brutto zadania (wszystkie sktadowe czg¢$ci zadania oraz ich szacunkowe koszty).

Skladowe czesci zadania Szacunkowe koszty brutto
1. zt
. zt
3. zt

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany



4. z1
5. z1
6. z1

LACZNIE: 7k

6. Lista z podpisami co najmniej 15 mieszkancéw Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice popierajacych
propozycje zadania stanowigca zalacznik do formularza zgloszeniowego.

7. Kontakt do autora propozycji zadania (imie i nazwisko, adres zamieszkania, e-mail, telefon)

7. Dodatkowe zalaczniki (jesli dotyczy) :
a) zdjecie/a dotyczace zglaszanego zadania;
b) mapa z zaznaczeniem lokalizacji zglaszanego zadania;

¢) inne, istotne dla zglaszanego zadania, jakie?

Oswiadczam, Ze jestem mieszkaricem/mieszkankg" Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice, ktory/a ukoriczyl/a
18 lat i wyrazam zgode na przetwarzanie moich danych osobowych przez Administratora, ktorym jest
Gmina Jelcz-Laskowice, z siedzibq w Jelczu-Laskowicach przy ul. Witosa 24w zakresie imienia,
nazwiska, adresu zamieszkania, adresu e-mail, telefonu dla potrzeb niezbednych do udziatu
w konsultacjach spolecznych
pn. Budzet Obywatelski w Miescie i Gminie Jelcz-Laskowice na 2022 rok. Wiem, ze podanie danych jest
dobrowolne, ale konieczne do udziatu w konsultacjach spotecznych pn. Budzet Obywatelski w Miescie
i Gminie Jelcz-Laskowice w 2022 r. oraz, ze mam prawo dostgpu do swoich danych, usunigcia,
ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, przenoszenia danych oraz wniesienia
skargi do organiu nadzorczego. W sprawie swoich danych osobowych moge sie skontaktowaé
z Inspektorem Ochrony Danych piszqc na adres e-mail iod@jelcz-laskowice.pl [ub telefonicznie pod nr
71381 71 49.

Data i POAPIS..cceiiniiiniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieiiietieetitttatetntetsrsestsesssesssnsssnssnnses
Lista mieszkancéw Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice
popierajacych propozycje zadania do Budzetu Obywatelskiego na 2022 rok
Tytul zadania:

Wpisujgc sie na liste oSwiadczam, ze jestem mieszkaricem/mieszkankg?® Miasta i Gminy Jelcz-
Laskowice, ktory/a ukonczyt/a 18 lat i wyrazam zgode na przetwarzanie moich danych osobowych przez
Administratora, ktorym jest Gmina Jelcz-Laskowice, z siedzibg w Jelczu-Laskowicach przy ul. Witosa 24
w zakresie imienia, nazwiska, nr PESEL dla potrzeb niezbednych do udziatu w konsultacjach spotecznych

1 osoba, ktéra posiada meldunek na terenie Miasta lub Gminy Jelcz-Laskowice lub jest wpisana na wniosek do Rejestru
Wyborcow Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice

2 osoba, ktora posiada meldunek na terenie Miasta lub Gminy Jelcz-Laskowice lub jest wpisana na wniosek do Rejestru
Wyborcow Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany



mailto:iod@jelcz-laskowice.pl

pn. Budzet Obywatelski w Miescie i Gminie Jelcz-Laskowice na 2022 rok. Wiem, ze podanie danych jest
dobrowolne, ale konieczne do udziatu w konsultacjach spotecznych pn. Budzet Obywatelski w Miescie

i Gminie Jelcz-Laskowice w 2022 r. oraz,

ze mam prawo dostepu do swoich danych, usunigcia,

ograniczenia lub wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, przenoszenia danych oraz wniesienia

skargi do organiu nadzorczego.

W sprawie swoich danych osobowych moge sie skontaktowaé

z Inspektorem Ochrony Danych piszqc na adres e-mail iod@jelcz-laskowice.pl [ub telefonicznie pod nr

7138171 49.

Lp.

Imie¢ i nazwisko

PESEL

Podpis

10

11

12

13

14

15

1d: 9FA8743E-AF73-4229-A26D-1DB3D7C0BB94. Podpisany



mailto:iod@jelcz-laskowice.pl

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 8



	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 12


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 5
	Załącznik 1 Rozdział 5 Paragraf 8


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 7 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 7 Litera b
	Załącznik 3 Ustęp 7 Litera c



